

Spett.le  
 GESTIONE DEL TERRITORIO  
 EDILIZIA PRIVATA  
 Comune di Arzignano

**DITTA** SICIT GROUP S.p.a.  
 P.Iva. 09970040961  
 Via Arzignano n° 80, Chiampo

**PROGETTO** PERMESSO DI COSTRUIRE PER LA REALIZZAZIONE DI FASCIA DI MITIGAZIONE  
 ID "028218002456-05062018-1155" 18PC108

Arzignano, 22/10/2020

#### COMPUTO METRICO STATO REALIZZATO

Fornitura alberi/arbusti e messa a dimora	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
Morus	8	€ 739,00	€ 5912,00
Parrotia Persica	9	€ 798,00	€ 7182,00
Fagus	1	€ 778,00	€ 778,00
Fraxinus	2	€ 770,00	€ 1540,00
Liquidambar Styraciflua	7	€ 810,00	€ 5670,00
Juglans regia	4	€ 820,00	€ 3280,00
Quercus cerris	13	€ 815,00	€ 10595,00
Tilia cordata	14	€ 810,00	€ 11340,00
Carpinus betulus	15	€ 762,00	€ 11430,00
Ligustro	22	€ 29,00	€ 638,00
Photinia	11	€ 35,00	€ 385,00
Ilex	1	€ 28,00	€ 28,00
Carpinus	2	€ 28,00	€ 56,00
Viburno in varietà	9	€ 29,00	€ 261,00
Cotoneaster	20	€ 28,00	€ 560,00
Weigelia	8	€ 29,00	€ 232,00

Thuja	7	€	45,00	€	315,00
Abelia	7	€	28,00	€	196,00
Nandina Domestica	14	€	32,00	€	448,00
Salix integra	8	€	28,00	€	224,00
Crataegus	1	€	27,00	€	27,00
Chamaecyparys pissifera	2	€	30,00	€	60,00
Formazione tappeto erboso su terreno agrario con preparazione meccanica del terreno (pulizia dell'area, aratura/vangatura, erpicatura) con concimazione di fondo, semina meccanica, compresa fornitura di 100 g/mq di concime ternario, di 30 g/mq di seme (miscuglio Festuca arundinacea, Lolium perenne e Poa pratensis), rullatura, esclusa irrigazione, primo taglio incluso	5312	€	2,50	€	13280,00
Impianto di irrigazione temporanea a goccia fuori terra (durata prevista 2 stagioni vegetative) comprensivo di programmatore a batteria, tubo in pvc e 150 gocciolatori	250	€	3,90	€	975,00
<b>Totale</b>					<b>€ 75412,00</b>

progettista e direttore lavori



Ordine degli Architetti  
Pianificatori, Paesaggisti e  
Conservatori, Provincia di Vicenza

**GIUSEPPE  
DE SERO**  
n° 1916